Petite restauration
et boIssoNs

SAVEURS & EQUILIBRE

La santé a la carte

Le bien-étre de nos patients et de leurs visiteurs est au coeur de nos
préoccupations. Swiss Medical Network vous invite a découvrir
notre signature culinaire SAVEURS & EQUILIBRE.

Une cuisine légere, saine et raffinée - tout en équilibre.
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Petite restauration

Salades
Poke Bowl du jour CHF16.00
Salade du jour CHF16.00

Snack et sandwiches

Bagel et sandwich du jour CHF 9.50
Crogue-monsieur CHF 9.00
Panini CHF12.00
Desserts

Nos patisseries du jour CHF 8.00
Cake maison CHF 4.00
Salade de fruit / compote CHF 6.00
Bircher CHF 6.00
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Petit-déjeuner

Mini viennoiseries

Petit-déjeuner continental

Omelette

Garniture (champignons, tomates et herbes)
CEufs brouillés

(Eufs au plat

Assiette de fromages

CHF 1.50

CHF18.00
CHF156.00
CHF 6.00
CHF12.00
CHF12.00
CHF 8.00

Notre équipe vous renseignera volontiers sur la composition des plats en cas

d'allergie ou régime specifique.
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Boissons

Boissons chaudes
Thés et infusions NEWBY

Cafe / café déecaféiné

Cafe du moment

Expresso / ristretto

Expresso macchiato

Double expresso
Cappuccino, latte macchiato
Cafeé renversé

Chocolat chaud maison

Verre de lait

Jus de fruits frais
Jus du jour

Orange

Citron
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20cl

20c!
20cl
20cl

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

CHF
CHF
CHF

4.50
4.50
5.00
4.50
5.00
6.00
5.00
5.00
5.00
3.00

9.50
7.00
7.00



Jus et nectars de fruits Opaline

Pommes
Abricots
Tomates

Poires

Poire et verveine

Framboises et pommes

Sodas
Orangina

Sprite

Schweppes Tonic / Lemon
Coca-Cola / Light / Zero
Theé froid citron / péche
San Pellegrino bitter

Sinalco
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25¢l
25¢l
25¢l
25¢l
25¢l
25¢l

33cl
33cl
20cal
33cl
33cl
10cl
33cl

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF
CHF

5.00
5.00
5.00
5.00
5.00
5.00

4.50
4.50
4.50
4.50
4.50
4.50
4.50



Eaux minérales
Evian Prestige

Acqua Panna

Badoit Prestige

San Pellegrino

Bieres
Biere blonde la Meynite
Biere rousse la Sorciére

Biere blanche la Pieuse

Feldschldsschen sans alcool
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33cl
75¢l

75¢l

33cl
75¢l

75¢l

33cl
33cl
33cl
33cl

CHF
CHF

CHF

CHF
CHF

CHF

CHF
CHF
CHF
CHF

4.50
6.00

5.00

4.50
6.00

5.00

5.00
5.00
5.00
5.00



ViNs au verre

Blanc
Chardonnay
Domaine des Curiades, Genéve, Suisse

Pinot Gris
Domaine du Centaure, Geneve, Suisse

Goulée by Cos d’Estournel, Médoc
M. Reybier, Bordeaux, France

Rosé
(Eil-de-Perdrix de Neuchéatel
Domaine de Saint-Sébaste, Suisse

Cbtes de Provence rose
Chéteau les Valentines, France
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CHF 7.00

CHF 7.00

CHF10.00

CHF 9.00

CHF 9.00



Rouge
Gamay de Choully
Les Gravines, Geneve, Suisse

Pinot Noir « La forét »
Domaine Joseph Drouhin, Bourgogne, France

Goulée by Cos d’Estournel
M. Reybier, Bordeaux, France

Prosecco
Coli Asolani DOC
Treviso

Champagne
Grande Réserve Blanc de Blancs
« Jeeper »

CHF 7.00

CHF 8.00

CHF10.00

CHF 9.00

CHF18.00

Demandez notre carte des vins pour découvrir notre sélection compléte.

Service et TVA 7.7% compris.
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